adv. reflexim. [in var. l. falsa p. 650, 53.] term. techn. dialect., i. q. per reflexionem (respic. ordo inversus particularum in illatione, i. conclusione syllogismi [definitur l. 46sqq.; ad rem v. Londeg-Johanson, The Logic of Apul., 1987, 58sqq.]; opp. directim, v. vol. V 1, 1256, 71sqq.; cf. l. 62sqq. p. 650, 45sqq.): Ps. APVL. herm. 7 p. 272 e propositionibus 'omne honestum bonum est' ... et 'omne bonum utile est' ... fit illativum, si directim, universale: 'omne igitur honestum utile est', si -m, particulare: 'quoddam igitur utile honestum est' (postea l. 64). *ibid.* directim ... dico inferri, cum eadem particula subiecta est tam in coniugatione quam in ipsa illatione ...; -m vero, cum hoc fit versa vice (9 p. 274 [ter]. MART. CAP. 4, 411). 9 p. 275 modus quidam syllogismorum conduit ex universalibus abdicativa et dedicativa particulare abdicativum -m (*ibid.* iterum [antea: per similem conversionem]. 11 p. 276 tam directim quam -m [pendent CASSIOD. inst. 2, 3, 12 p. 117, 22 ISID. orig. 2, 28, 16; utrobique reflexum var. l.]). 14 p. 276 (loco corrupto). MART. CAP. 4, 411 (bis).

deriv.: reflexio, 2. reflexus (-ūs).

compos.: irreflexus.

Krylová.

**refleo**, -ēre. a re- et flere. [falsa var. l. pro deflere CANON. Turner II 1 p. 67 rec. V.] i. q. flendo recordari: CE 787, 29 (Romae, saec. IV/V; codice trad.) quis te, papa, tractante sua non peccata -bat?

reflexim v. l. 39.

Schrickx.

**reflexio**, -ōnis f. a reflectere. [restituitur l. 72.] i. q. actio (effectus p. 652, 9) reflectendi (accedit contra l. 72): **1** usu technico in arte: **a** dialect., i. q. conversio (cf. supra l. 40sqq. p. 650, 45sqq.): Ps. APVL. herm. 6 p. 271 quae conversio propositionum in conclusionum illationibus -o nominatur. 7 p. 272 particulariter tantum in -bus converti potest universalis dedicativa (opp. directim). MART. CAP. 4, 412 hic, sc. in propositionibus praecedentibus, -e si utaris eqs. (opp. directim). CASSIOD. inst. 2, 3, 12 p. 116, 14 qui modus conductus ex universalibus dedicatis particulare dedicativum per -em, ut eqs. (*ibid.* p. 116, 18. 21. 25. 117, 3. ex his locis pendet ISID. orig. 2, 28, 7sqq.). **b** rhet., i. q. ἀνάκλασις, qua is, qui respondet, verba interlocutoris in alium vel contrarium sensum convertit (v. Lausberg, Handb. der lit. Rhetorik § 663): CARM. de fig. 13 ἀνάκλασις: est -o (-ctio, -tio codd.), cum contra reflectimus dicta (cf. p. 650, 26. 1 item Rut. Lup. 1, 5; ἀντανάκλασις Schindel, Die Rezeption der hellenist. Theorie ..., 2001, 182. 194, qui contra ... dicta per tmesin intellegit coll. Quint. inst. 9, 3, 68).